
Grundejerforeningen Ovesdal
Bestyrelsesmøde den 29. oktober (hos Rodney)

Til stede: Keld, Rodney, Morten, Steffan, Anders og Mads 

⦁ Godkendelse af referat fra sidste, samt dagsorden Godkendt

⦁ Grønne områder

⦁ Vi tager udgangspunkt i den vedlagte e-mail fra Steffan, og de fire tilbud deri.
Besluttet at acceptere Tilbud nr. 1 som vedrører det akutte i at rydde op i døde 
træer osv. Ligeledes besluttet at flytte emnet med de 5 birketræer på ”
fodboldbanen” til Tilbud nr. 2 og lade det komme på Generalforsamling i foråret, da 
det vedrører områdets æsetiske udtryk

⦁ Er træerne i Morten’s e-mail dækket? 
Ja

⦁ Ny Gartner Kontrakt 
Vedtaget at acceptere tilbuddet om fremadrettet vedligehold af området fra 
Topkapper.dk, da Bestyrelsen ikke er tilfreds med den nyværende løsning. Samt er 
det nye tilbud billigere og indeholdere løbende vedligehold af træer, læhegn og 
fælleshæk. Steffan sætter i gang når faktura er modtaget fra nuværende gartner, 
afventer besked fra Mads

⦁ Andet vedrørende grønne områder Nej

⦁ Økonomi Godkendt

⦁ Vedligeholdelse af stierne

⦁ Fortov ved stikvejen fra nummer 12 til nummer 18. 
Mads afventer asfaltfirma, og sætter i gang når tilbud er modtager, Topkapper.dk 
fjerner de tre rønnebær-træer

⦁ Kommunen, de sunkne brønddeksler og andet ansvar
Der mangler at blive lavet et, Mads rykker kommunen

c) Andet vedrørende stierne

⦁ Legeplads/hyggeområde Parkeret på ubestemt tid pga. økonomi 

⦁ Websiden/elektrinosksamling af foreningens dokumenter 

Steffan opretter en dropbox som bestyrelsen får adgang til 
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⦁ Generalforsamling 2020 

Tirsdag den 10. Marts 2020 i Borgerhuset. Rodney laver beretning. Mads booker 
borgerhuset. Rodney spørger Stefan om han vil være Dirigent. Rodney laver dagsorden. 
Steffan sørger for indkaldelse af beboere både i Postkasse, Hjemmeside samt Facebook. 

Morten på valg, Keld på valg og Mads på valg(sidstnævnte trækker sig for denne gang)

⦁ Næste Bestyrelsesmøde: Tirsdag den 28. Januar kl 19.00 ved Rodney
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